ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" _ / £ _ « Ф ^ Г Ш М С 2022 г. №

Об утверждении изменений
в Устав муниципального
бюджетного учреждения
«Спортивная школа №1»
г. Губкина Белгородской области

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», от
06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского
округа Белгородской области администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного
учреждения «Спортивная школа № 1» г. Губкина Белгородской области,
утвержденный постановлением администрации Губкинского городского округа
от 13 сентября 2018 года № 1470-па (прилагаются).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа № 1» г. Губкина Белгородской области Белоусову И.К. зарегистрировать
изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа № 1» г. Губкина Белгородской области в ИФНС России по г. Белгороду.

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Фарафонову Н.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа

9

Общий
/ ° Г
3ot>i

отдел М.А. Лобазнов

3
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от « » c&tfoeeUJL 2022г. № -/1017^

Изменения
в Устав муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа № 1» г. Губкина Белгородской области

В разделе 2 «Предмет, цели и виды деятельности Учреждения»:
- пункт 2.2. дополнить пятым абзацем следующего содержания:

« - внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне».»;

- пункт 2.3. дополнить девятым абзацем следующего содержания:
« - тестирование населения по выполнению нормативов испытаний

(тестов) комплекса ГТО, создание муниципальной базы данных тестируемых,
передача муниципальных данных о знаниях, физической и прикладной
подготовленности тестируемых в региональный центр тестирования,
Министерство спорта Белгородской области и осуществление оценки
выполнения гражданами государственных требований к уровню физической
подготовленности населения при выполнении нормативов Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне».».